陕西省中小学教师“国培计划”项目执行办公室

关于中国教师研修网承办 陕西省新招录特岗教师
入职培训项目实施工作的通知

各有关地市、项目区县教育局：

根据《关于做好 2020 年“国培计划”—陕西省中小学幼儿

园教师培训项目实施工作的通知 》（陕教〔2020〕141 号）和

《陕西省教育厅办公室关于公布 2020 年“国培计划”——陕西

省中小学幼儿园教师培训项目承担单位及培训计划的通知》（陕

教师办〔2020〕28 号）精神和要求，为做好本次陕西省新招录

特岗教师入职培训项目，请有关地市做好人员遴选及人员通知等

培训准备工作，现将有关事宜通知如下：

一、人员遴选

1.市级管理者

西安市、宝鸡市、咸阳市、汉中市、安康市、商洛市每个项

目地市安排 1 名培训负责人员担任市级管理者（本项目采用市

级统筹的方式，不设置区县管理员），负责本项目统筹监管，根

据项目分配人数上报参训学员名单。

2.工作坊坊主

各地市根据新招录特岗教师的实际情况遴选坊主及坊员，每

位坊主指导本学科9-12名坊员（详见附件1），按照相同学段学

科组建工作坊的原则。学科工作坊坊主从教研员、县级及以上学

科带头人、骨干教师中遴 选，须具备承担新教师工作坊研

修指导工作的能力。

3.工作坊坊员

工作坊坊员为各地市新招录特岗教师。

二、培训安排

1.市级管理者、坊主在线同步培训4天（分2次集中）

第一次集中培训时间：2020年 11月 11 日-13 日

第二次集中培训时间：网络研修结束后（时间另行通知）

2.坊员网络研修

网络研修120 学时，开始时间为 2020年11月16日-2021年1

月30日

三、相关要求

1.请通知相关人员以地市为单位，于11月6日18时前将附件2

市级管理者名单发送至项目组邮箱，邮件主题请注明“2020年

市新招录特岗教师入职培训项目市级管理者回执表”。11月6日

18时前提交本项目工作坊坊员信息表至项目组邮箱，邮件主题请

注明“2020 年 市新招录特岗教师入职培训项目坊员

信息表”。

2.请认真遴选参加管理员、坊主同步在线研修者培训人员，

确保参加管理员、坊主培训和工作坊研修项目实际管理、指导人

员一致。

3.请地市管理员及坊主及时加入本项目管理QQ群，群号：

917545351（2020国培新招录特岗教师入职培训市级管理员、坊

主群）

四、联系方式

项目组邮箱：xjsrzpx2020@126.com

联系人：王叶叶 029-85459054

陕西省中小学教师“国培计划”

项目执行办公室

中国教师研修

二〇二〇年十一月四

日

附件 1

“国培计划（2020）”--陕西省新招录特岗教师

入职培训项目人员名额分配表

序

号

地市 学段 分配名额 市级管

理者

坊主人

数

学员人

数

1 西安市 中小学 110 1 10 99

2 宝鸡市 中小学 110 1 10 99

3 咸阳市 中小学 110 1 10 99

4 汉中市 中小学 330 1 27 302

5 安康市 中小学 330 1 26 303

6 商洛市 中小学 110 1 11 98

合 计 1100 6 94 1000

附件 2

2020 年 市新招录特岗教师入职培训项目市级管理员回执表

填写说明：

1."姓名”请填写准确，此信息为证书发放的重要依据；

2."单位”请填写统一规范单位全称；

3.“手机号和身份证号”务必填写其中一项，此项信息将作为您登录管理的帐号；

4.“所管理地区”为您所负责管理的项目区县，因此是
5.必须填写项“角色”：市级管理者（一个地市1位）

序

号

地市 所管理

区县
（必填

姓名（必

填）

单位

（必

填）

职务（必

填）

手机号

码
（必
填）

身份证号

（必填）

角色（必填） 是否

参会
*

1 西安

市

/ 市级管理者 是

附件 3

2020 年 市新招录特岗教师入职培训项目学科工作坊坊主在线同步（线上集中）培训回执表

填写说明：

1. 所有项均为必填项，不能为空（否则影响最后的成绩上传）

2. 红色字体信息身份证号及手机号将作为您登录学习的帐号；

3. 学校所在区域：城市、县城、镇区（不含县城）、乡、村

4. 学校类别：小学、初中、完全中学、九年一贯制学校、十二年一贯制学校、教学点、其他

5. 职称：未定级、初级、中级、副高级、正高级

6. 学段分为：小学、初中；

7. 学科：小学语文、小学数学、小学英语、初中语文、初中数学、初中英语等

8. 学历：专科以下、专科、本科、硕士、博士

9. 参训角色为：学科工作坊坊主
10. 所属/指导工作坊*：学科坊主所指导工作坊。

序

号

姓

名

*

身份证号码

*

所在

地区
（市
）
*

所在

地区
（县
）
*

单

位*

学

校

所

在

区

域*

学

校

类

别*

民

族

*

职

称

*

职

务

电

话

手机号

码

电子

邮

箱

主

要

教

学

学

段*

主

要

教

学

学

科*

学

历

*

毕

业

院

校*

所

学

专

业*

参

训

角

色*

所属/指

导工作

坊*

性

别

入

职

时

间*

教

龄

是否

参会
*

1 坊

主

西安市

小学语

文工作

坊

是

附件 4

2020年 市新招录特岗教师入职培训学科工作坊坊主和坊员信息表

填写说明：

1.所有项均为必填项，不能为空（否则影响最后的成绩上传）

2.红色身份证号和手机号信息将作为您登录学习的帐号；

3.学校所在区域：城市、县城、镇区（不含县城）、乡、村

4.学校类别：小学、初中、完全中学、九年一贯制学校、十二年一贯制学校、教学点、其他

5.职称：未定级、初级、中级、副高级、正高级

6.学段分为：小学、初中；

7.学科：小学语文、小学数学、小学英语、初中语文、初中数学、初中英语

8.学历：专科以下、专科、本科、硕士、博士

9.参训角色分为：坊主或坊员

10.所属/指导工作坊*：须注明坊员所属工作坊，学科坊主所指导工作坊（工作坊命名格式：2020年新特岗+地市+学段+学科坊 2020年新特岗安康市

小学语文坊）

序

号

姓名

*
身份

证号

码*

所在地

区

（市）

*

所在地

区

（县）

*

单位

*

学校

所在

区域

*

学校

类

别*

民

族

*

职

称

*

职

务

电

话
手机

号

码

电子

邮

箱

主要

教学

学段

*

主

要教

学学

科*

学

历

*

毕业

院

校*

所学

专

业*

参

训角

色*

所属

工作坊

*

性

别

年

龄

入职

时

间*

教龄

1 李** 坊主

2020年新

特岗安康

市小学语
文坊

2 王** 坊员

2020年新

特岗安康

市小学语
文坊

	关于中国教师研修网承办 陕西省新招录特岗教师
	入职培训项目实施工作的通知
	附件 1
	附件 2